
муниципальное казенное образовательное учреждение
МКОУ «Гладковская СОШ»

Приказ №81/5 от 01.09.2023г Выписка
«О деятельности школьного спортивного клуба»
           В целях активизации физкультурно- оздоровительной работы в школе, 
развития детско- юношеского спорта и приобщения, учащихся к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом
Приказываю:
1. Оставить на должности руководителя ШСК Полякову Л.А
2. Спланировать работу ШСК на 2023-2024 учебный год.
3.Организовать деятельность ШСК в соответствии с планом.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                     /Анисимов А.И.

С приказом ознакомлена:


